Государсгвенное автономное обрщоватыrьноеrц)Фцдение допоJIнитеrьного образования
<<Щентр для одареЕных детей <<Поиск>>

шрикАз
(распоряжение)

Об утвер}цдении
стоимости платных образовательньш услуг

в IleHTpe <<Поисю> и его филиалах
на 2024-2025 учебный год

Ноплер

документа
,Щата

88 \9.0з.2024

В соответствии с ycTaBoIvI государственногQ автономного образовательно-
го rIреждениrI дополнительного образования (Центр дпя одаренных детей
<<Поисю> и Положением об отделении платных обр€вовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2Q24-2025 учебный год:

1.1 стоимость 1 урока продоJIжительностъю 40 минут очной формы обу-
чения на отделении платньrх образовательньrх услуг Центра <<Поисю> и его фи-
ли€tIIов на2024-2025 у.лебный год в размере, ук€ванном в Приложении 1;

1.2 стоимость психодиагностических услуг на 2024-2025 учебный год в

размере, ук€ванном в Приложении 2. Оплату педагога-психолога установить
в р€вмере 50 (пятидесяти) процентов от пол)л{енных средств;

1.3 стоимость курса в Онлайн-школе Щентр ((Поиск) из расчета оди}I

урок (40 мин) - 350 рублей. Оплату преподавателя установить в размере 35
(трцдцати пяти) процентов от полученных средств.

2. Заместителю директора по учебно-маркетинговой работе (Рубаче-
ва В.И.), заведующи]чI филиалами (Рогатенкова Г.И., Костыря М.И., Ко-
ротыч Ю.В., Сафончик Е.Д,, Слинькова Т.И., Ларина Т.В.) составить
Прейскуранты стоимости платных образовательных услуг в соответствии
с дополнительными общеобразователъными общеразвивающими про-
граммами.

3. Контроль за исполнением настояIцего приказа оставляю за собой.
i,i:"

,, "qut

И.о. директора о.А. Томилина

)IсYо8оIIси)I

N с.) о] \о

t

la)t
о
l,a)
|a)

\a)

дIsнqilи9оrи

o,1 сп о] o,1

*

ta)
+

|.a)
ta)

IчЕоflниIN

с..1 сп о] ю

ý

и)t
(a)
и)

ta)

xcsoHHaY{g

(-.l сп с\l N v

+

La)
d

ta)
ta)

V^)

)IссIчшонниаэн

с..1 cn с..1 с.:l ю

+

(r)
t tn

ta)
ta)

)IсtIоIfцехииJ

rn
со

ln
*d.

оо
c.,l

оо
с! гt

;-
ь \a)

(t,1

sUошоdgвIэ

t
rп
сa)

пý -f сa оо

ь
ь <.

ta}
c.^l

biьЕ
оь
Ф

о
z
(dБ

ох
н
сd

ю
l

*
оts
ьg
Li
д
ь1оqь

с)
н
д
зо
н
Ф

оо

о
цох
н
i
сý

ь
\о

I

*+

0)
н
ьаtr
д
Еоqь

=х
()
юоq

д

Фа.
(d
цL

о
ч
z
А
q
ло
ts
Ф
ньр
д
йоа

ц
ё)

л

дн

н
ф
Ф

0)
KL
Ф
Фд
ц

бq
tr
g

0)н
ньд
ti
ф

а

ох
н
св

ь
cn

l

с.]
он
Ёfi
а
li

*
z
ф

оýь

z
ц[о
F
оlrо
F

о
Еоýь
Е
g
>.

ц
д
Ф,
tr

F
он
о
ц[

дв
ь
E{

*

ц
А
д
сЁ

*
а
li

сп

о
Ф

д
zоо
о
д
зо
ло
z
ь(оа.ь
д
F
ti

2
o,.l cn ý tr) ю ь оо

Ео

€*lэ оо
-.ol*ФZ

=t?ar ОY
Е {o.i
В h,ýхtа
Н ýо\
ý ar-l

1-1 EO
о

()Q
ЕчФ-- ЕЁ
HJýj jR9 ЁФоrФ9.Е{ хг
FH igv но* хБ
Ёа Еа.
9 ft *я
t 5 Е'вФ}х!d,ЁЁ Е 5
ъ Е Еп0.rJ4 о А9U х tr

нй ЕзiiЁ Fr:E
х ц бtБ

н ц ЕЕБ; дЬ
(-) d Н rrlЕЁ ё8
Е \J ;]С{Нl в|tr о _i-t9 Е (Jo,IЁ* R
*Р Ф

8ЕIiE
он
ок

ндн
tл

\оо
спхз Ё с!

|.a)
o,1

ta)
и)

оо
|+i

F_i а

K[ bi

фgfrjýi.' Д.!] Ф>Е w (a)
N ta)

о
И)

-д-- чЕ=о
dEd
;л с0Б-ос0' tr
cd(J
оьa ОИ)

с{#
!п ь

оо
ra)
с'l

ta)
N

tiо
сG
9.
с,

ц

з
(.)

с.)
о

з
Ф

\п
о

н
0)
F

с.)
о

н
Ф
F

cn
()

+

н
0)

ь
I

\о

дю8
r(dlF

cnP

до*q)
rCBlHье

до#о
l(BItsьР

,доЁо
r(ЁlE*а

F{он
ь

I

La)

lx
lчоо
к
Ф
l<оцоts

х
Ео
Ф

2он
ох
о
tr
цо
E{

ф

Ф

9;,
с) :f
l_{ ь

кd
чн
аьц

ц.ы
|a

ц

d

q
з
(.)
F{

д
н
Fiц
ь
a0
Фа
ts

ц

d
Fr
ньо

л
F

ь
ц[

цL

(ý

дЕ
Фз
Е

L*L

-.:

-Еdзцtsьо

(d

оо

tr

х
оts

cd
bi

ю

сd

U
*ч
Ф
q

ц
F
Фь
ц[

д
цl

F

i4о
Ф

ц
Ф

ti
Е

х()
Ф

tr

х
оts

ц'

Fiдньо

+
о
о
н
ь<

зо
Ф
Fr

rr

Frо

rr(€

Frg
Фts
!

z

ф

о

о
ьюо
z
0)н
юо
а.
!

н
ý4
(d

-а,
э.н

о)

н
ц
ý

li

ц
н
Fr

ьо

+

дts
:а
о
оg
(ý

д
аь
ц[

ф

цL

l
l

(.)

(!3

доq
зо
Фн
о

дн
ь
ц].

ц

н

он
о

х
Ё
нн
Ф
g

-а,

аts

Е(

ч
з

,i.ц

t-iдньо
й

F

ь
lч

|+
0)

q
но
Ф
iq
Ф

ь
9.L
х

ф

а
а

ч
Fiо.

л

цi.

q
l+

Еох

(Ё

ь
х

с0

F
Iiо
н

д
ы
ф
сd
ь4

a)о
1-1
сЁ

цt

сd
ь4о
с)

!о
х
о

ох
Ф

х
(-)
х
н
Ф
>'

cd

Ф

Е
н
ох
он

E{
охд

х
н
д
нti
Frо

ц

ц

но
lr

bL

2 ctl cn -f, La) ю ь оо

ь(о

оо
оо

2
л

\f,

са

о'\

trо

бi
*

\п
on

cn
I

t
о]
cj
п

i<ь
оь
х
ý<о
Ф

зо
ц

цох
он

Erоо
А
озо
з
Ёi
cG
а.ь
о
)ý
Ф
9.

о
cJo
,fl l-rЕY
9,s} о-)

ооa.d
Еу
-|Цо*
lоj
ts }Jr
о:9ti цLьо
Цц
dKt
9. о-юн
". б)

аЕ!

* ц.,]

осd
tsс0сOл
ýjй
л !-l-Ею
оо
фLноО ,т{

I+.д(Ён
з9
-)ts9ý
цЕ

цt

r,.,i,:
iý l,

.(g,.

бl
(n-f o,1

ý(

Fi
lДньо

сdF

фq
Ф

t<

ц

(ý
FiдFьо
ой

о
о

(-)